

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către **Directia Generală Educație Tineret și Sport**

MD-2004, MOLDOVA, mun.Chișinău, str. Mitropolit Dosoftei, 99

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei subsemnatii **Director Munteanu Mihai**, reprezentanti ai ofertantului « **MAGDA** » **S.R.L.** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm „**Lucrărilor de reparație a pardoselei și schimbarea tîmplăriei la școala specializată de handbal nr.2 din str. Melestiu 21 mun. Chișinău**” Cod CPV **45200000-9**, pentru suma de **2 499 896,42** (două milioane patru sute nouăzeci și nouă mii opt sute nouăzeci și șase) lei, 42 bani la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: **499 979,28** (patru sute nouăzeci și nouă mii nouă sute șaptezeci și nouă) lei, 28 bani. Valoarea totală inclusiv TVA constituie **2 999 875,70** (două milioane nouă sute nouăzeci și nouă mii opt sute șaptezeci și cinci) lei, 70 bani.

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuție anexat în **5 (cinci)** luni calendaristice.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **60 (șasezeci)** zile, respectiv pînă la data de **26 mai an 2019**, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de baza :

Nu depunem oferta alternativa.

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data **27 martie 2019**

Munteanu Mihail, în calitate de Director, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele “ **Magda**” SRL

**Reparatia pardoselei si schimbarea
timplariei la scoala specializata de handbol
din strada Melestiu 21, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Scoala de handbol. Lucrari generale de constructie.

Valoarea de deviz 2 999 875,70 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontare				
1	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii ruluu, mastii etc.)	m2	62,50	12,49 12,49	780,40 780,40
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	6,50	18,34 18,34	119,21 119,21
3	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg	450,00	1,45 1,17	654,62 526,77
4	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	1 620,24	5,27 4,29	8 534,13 6 954,39
5	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3	13,50	47,60 47,60	642,66 642,66
6	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii ruluu, mastii etc.)	m2	160,00	12,49 12,49	1 997,82 1 997,82
7		Moloz		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
8	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3	0,28	780,00 0,00	218,40 0,00
9	TRI1AA04 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren,	t	11,30	10,73 10,73	121,25 121,25

1	2	3	4	5	6	7
		in auto categoria 3				
10	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	56,50	112,50 0,00	6 356,25 0,00
		<i>Total</i>	Lei			19 424,74
		Total Demontare Inclusiv salariu				19 424,74 11 142,51
		2. Ferestre				
11	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv (OK-2, OK-3)	m2	17,60	2 883,46 21,46	50 748,88 377,71
12	CK19C	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului peste 6,00 mp inclusiv (OK-1, OK-4, OK-4*, OK-5, OK-6, OK-6*)	m2	207,18	2 810,82 12,68	582 345,57 2 627,35
13		Клапан оконного типа ЕММ 716 фирмы АЕRЕCО	buc	58,00	50,25 0,00	2 914,50 0,00
14	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi PVC	m	160,52	90,36 7,02	14 503,88 1 127,43
15	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (b=120 mm)	m	160,52	124,30 7,80	19 953,28 1 252,70
16		Защитная сетка		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
17	CE35A	Plasa de siguranta, refolosibila, utilizata la executarea invelitorii constructiilor (plasa capronica)	m2	67,00	118,44 2,73	7 935,24 183,00
18	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind pina la 1" inclusiv ("Карабин")	buc	124,00	8,05 1,95	998,32 241,92
19	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	55,48	19,41 4,10	1 076,82 227,31
20	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la	t	0,06	106,38	6,38

1	2	3	4	5	6	7
		utilaje tehnologice.			46,63	2,80
21	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,06	218,73 74,53	13,12 4,47
		<i>Total</i>	Lei			680 496,00
		Total Ferestre Inclusiv salariu				680 496,00 6 044,70
		3. Pardoseli				
22	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (polisteren expandat gr.135 mm)	m3	218,73	1 082,45 87,80	236 765,38 19 203,40
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (gr.5 cm)	m2	1 620,24	45,93 13,66	74 420,86 22 127,62
24	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade	m2	1 620,24	30,68 9,36	49 716,74 15 173,22
25	CG49A corect	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum sportiv), la pardoseli ("Taraflex Sport Performance Plus" gr.9mm)	m2	1 620,24	780,07 62,24	1 263 908,61 100 838,71
		<i>Total</i>	Lei			1 624 811,60
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				1 624 811,60 157 342,96
		4. Grile de radiator				
26	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile	m2	160,00	395,11 40,97	63 217,76 6 555,36

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			63 217,76
		Total Grile de radiator Inclusiv salariu				63 217,76 6 555,36

		Total	Lei	2 387 950,10
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	40 744,24
		Transportarea materialelor	1 %	21 944,24
		Cheltuieli de regie	1 %	24 506,39
		Beneficiu de deviz	1 %	24 751,45
		Total		2 499 896,42
		TVA	20 %	499 979,28
		2 999 875,70		
		Total deviz: Inclisiv salariu		181 085,52

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reparatia pardoselei si schimbarea
timplariei la scoala specializata de handbol din
strada Melestiu 21, mun. Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontare				
1	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)	m2			12,49
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	19,51	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	19,51	6,24
2	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			18,34
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	19,51	9,17
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	19,51	9,17
3	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg			1,45
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	19,51	0,59
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	19,51	0,59
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	14,50	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	12,50	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	46,00	0,23
4	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			5,27
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	19,51	2,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	19,51	2,15
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	22,50	0,68
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
5	RpCH32E	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - scheletul magaziiilor, sprijinirilor etc.	m3			47,60
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,0000	19,51	39,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	19,51	8,58

1	2	3	4	5	6	7
6	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)	m2			12,49 12,49
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	19,51	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	19,51	6,24
7		Moloz				0,00 0,00
8	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100 m3			780,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	300,00	780,00
9	TRI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			10,73 10,73
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	19,51	10,73
10	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			112,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	300,00	112,50
		2. Ferestre				
11	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii in inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv (OK-2, OK-3)	m2			2 883,46 21,46
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,0000	19,51	19,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	19,51	1,95
	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	1,0000	2 775,00	2 775,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	112,03	78,98
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2470	11,00	2,72
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,50	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
12	CK19C	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii in inaltimei pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului peste 6,00 mp inclusiv (OK-1, OK-4, OK-4*, OK-5, OK-6, OK-6*)	m2			2 810,82 12,68
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,5900	19,51	11,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	19,51	1,17
	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	1,0000	2 775,00	2 775,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	112,03	18,48
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1230	11,00	1,35
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,35	1,05
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	2,50	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,7000	1,50	1,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
13		Клапан оконного типа EMM 716 фирмы AERECO	buc			50,25 0,00
	10000001	Клапан оконного типа EMM 716 фирмы AERECO	buc	1,0000	50,25	50,25
14	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi PVC	m			90,36 7,02
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	19,51	5,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	19,51	1,56
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	80,20	81,80
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
15	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu (b=120 mm)	m			124,30 7,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	19,51	6,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	19,51	1,56
	27431235490-1	Glafuri din aluminiu pentru ferestre b=120 mm	m	1,0000	115,00	115,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
16		Защитная сетка				0,00 0,00
17	CE35A	Plasa de siguranta, re folosibila, utilizata la	m2			118,44

1	2	3	4	5	6	7
		executarea invelitorii constructiilor (plasa capronica)				2,73
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,1400	19,51	2,73
	17521273347-1	Plasa capronica	m2	1,0000	110,10	115,61
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
18	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscare, teava avind pina la 1" inclusiv ("Карабин")	buc			8,05 1,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	19,51	1,95
	28752742040-1	Bratara fixe ("Карабин")	buc	1,0000	4,05	4,05
	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	1,0000	0,75	0,75
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	1,0000	0,85	0,85
	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	1,0000	0,45	0,45
19	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			19,41 4,10
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	19,51	3,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	19,51	0,20
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	19,51	0,20
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	13,50	0,14
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	15,00	15,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	30,00	0,15
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,50	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	1,00	0,02
20	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t			106,38 46,63
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,3900	19,51	46,63
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,5600	36,00	56,16
	2320166200676	White spirit	kg	0,1100	25,00	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0760	11,00	0,84
21	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			218,73 74,53
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,8200	19,51	74,53
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	5,2000	26,00	135,20
	2320166200676	White spirit	kg	0,3600	25,00	9,00
		3. Pardoseli				
22	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (polisteren expandat gr.135 mm)	m3			1 082,45 87,80
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	19,51	75,11
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	19,51	12,68
	26631021000-1	Beton (polisteren expandat gr.135 mm)	m3	1,0250	950,00	983,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	22,50	2,27
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	10,00	2,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	16,00	6,40
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (gr.5 cm)	m2			45,93 13,66
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	19,51	11,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	19,51	1,95
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,45	18,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	22,50	0,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,30
24	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 150-T, se adauga sau se scade	m2			30,68 9,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	19,51	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	19,51	1,56
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,45	12,47
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	300,00	8,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,50	0,18
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
25	CG49A corect	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (linoleum sportiv), la pardoseli ("Taraflex Sport Performance Plus" gr.9mm)	m2			780,07 62,24
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	19,51	39,02
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	19,51	23,22
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	65,00	9,80
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	62,00	21,81
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	18,11	95,55
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	22,00	22,55
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	28,16	4,25
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	3,12	3,45
	25231167163-1	Linoleum sportiv	m2	1,0500	530,00	559,28
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	22,50	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	1,25	0,01
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	5,00	1,00
		4. Grile de radiator				
26	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile	m2			395,11 40,97
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,8500	19,51	36,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	19,51	4,88
	2430226100046	Grund de ulei	kg	0,0300	12,00	0,36
	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	1,0000	350,00	350,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,45	0,58
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	8,0000	0,35	2,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10

**Reparatia pardoselei si schimbarea
timplariei la scoala specializata de handbol
din strada Melestiu 21, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse
Scoala de handbol. Lucrari generale de constructie.**

Valoarea de deviz 2 999 875,70 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	842,1105	19,51	16 429,58
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	27,0000	19,51	526,77
3.	7129200011200	Finisor MP	h-om	3 240,4800	19,51	63 221,76
4.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 620,2400	19,51	31 610,88
5.	7132040012700	Parchetar	h-om	178,2264	19,51	3 477,20
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,4000	19,51	241,92
7.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,3726	19,51	7,27
8.	7212030022700	Sudor	h-om	0,5548	19,51	10,82
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	9,3800	19,51	183,00
10.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	296,0000	19,51	5 774,96
11.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	139,8362	19,51	2 728,20
12.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	13,5000	19,51	263,38
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,5412	19,51	205,66
14.	7422010060100	Timplar	h-om	170,5670	19,51	3 327,76
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,2150	19,51	121,25

16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	769,6129	19,51	15 015,15
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1 944,6406	19,51	37 939,94
		Total manopera				181 085,52

Materiale:

1.	10000001	Клапан оконного типа ЕММ 716 фирмы АЕРЕСО	buc	58,0000	50,25	2 914,50
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,8322	1,00	0,83
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1600	300,00	48,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	113,4168	300,00	34 025,04
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0046	11,00	0,05
6.	17521273347-1	Plasa capronica	m2	70,3500	110,10	7 745,53
7.	2030112938100	Ferestre din aluminiu	m2	224,7800	2 775,00	623 764,50
8.	2030127329586	Masca din baghete de lemn pentru radiatoare	m2	160,0000	350,00	56 000,00
9.	2320166200676	White spirit	kg	0,0282	25,00	0,70
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,4500	12,50	5,62
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3600	14,50	5,22
12.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	46,5927	112,03	5 219,78
13.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,3120	26,00	8,11
14.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0936	36,00	3,37
15.	2430226100046	Grund de ulei	kg	4,8000	12,00	57,60
16.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	244,2512	65,00	15 876,33
17.	2430226101600	Chit siliconic	kg	29,8303	11,00	328,13
18.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	569,9194	62,00	35 335,00
19.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	244,2512	28,16	6 878,11
20.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	8 548,7913	18,11	154 818,61
21.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1 791,1753	3,12	5 588,47
22.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	163,7304	80,20	13 131,18
23.	25231167163-1	Linoleum sportiv	m2	1 709,7583	530,00	906 171,88
24.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	35 061,1840	1,45	50 838,72
25.	26631021000-1	Beton (polisteren expandat gr.135 mm)	m3	226,4402	950,00	215 118,22
26.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	89,1132	0,00	0,00
27.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	93,4320	2,50	233,58
28.	2710503808004	Fir de sudare	m	1 660,9080	22,00	36 539,98
29.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,5548	13,50	7,49
30.	27431235490-1	Glafuri din aluminiu pentru ferestre b=120 mm	m	160,5200	115,00	18 459,80
31.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	55,4800	15,00	832,20
32.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2774	30,00	8,32
33.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3 304,1416	0,35	1 156,45
34.	2874115893465	Cartus pistol calibru 6,3 mm	buc	124,0000	0,45	55,80
35.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	124,0000	0,75	93,00
36.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	124,0000	0,85	105,40
37.	28752742040-1	Bratara fixare ("Карабин")	buc	124,0000	4,05	502,20
38.	4011106202741	Energie electrica	kw	163,0698	1,50	244,60
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	51,2561	22,50	1 153,26
40.	4100126202818	Apa	m3	51,0497	22,50	1 148,62
		Total materiale de constructii				2 194 424,22

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	66,1596	10,00	661,60
2.	2922140007000	Macara	h-ut	54,6825	10,00	546,83
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	78,0261	10,00	780,26
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	19,4429	1,25	24,30
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor	h-ut	0,7280	300,00	218,40

		termic, 0,40-0,70 mc				
6.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	87,4920	16,00	1 399,87
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	29,1643	25,00	729,11
8.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	324,0480	5,00	1 620,24
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,2500	46,00	103,50
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	21,1875	300,00	6 356,25
		Total utilaje de constructii				12 440,36

Total	Lei	2 387 950,10
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	40 744,24
Transportarea materialelor	1 %	21 944,24
Cheltuieli de regie	1 %	24 506,39
Beneficiu de deviz	1 %	24 751,45
Total		2 499 896,42
TVA	20 %	499 979,28

Total deviz: 2 999 875,70

FORMULARUL F3.5

DECLARAȚIE

de neîncadrare în situațiile ce determină excluderea de la procedura de atribuire, ce vin în aplicarea art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015

Subsemnatul, **Munteanu Mihail** reprezentant împuternicit al **Magda SRL** în calitate de ofertant/ofertant asociat, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedura de achiziție publică și sub sancțiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în situația prevăzută la art. 18 din Legea nr. 131 din 03.07.2015 privind achizițiile publice, respectiv în ultimii 5 ani nu am fost condamnat prin hotărâre definitivă a unei instanțe judecătorești pentru participarea la activități ale unei organizații sau grupări criminale, pentru corupție, fraudă și/sau spălare de bani.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg că autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Subsemnatul, **Munteanu Mihail** reprezentant împuternicit al **Magda SRL**, în calitate de ofertant/ofertant asociat, la procedura **Licitație Publică nr. 21005561** pentru atribuirea contractului de achiziție publică avînd ca obiect **“Lucrărilor de reparație a pardoselei și schimbarea tîmplăriei la școala specializată de handbal nr.2 din str. Melestiu 21 mun. Chișinău”**, codul CPV 45200000-9, la data de **27.03.2019**, organizată de **Direcția Generală Educație Tineret și Sport**.

declar pe propria răspundere că:

- a) nu am intrat în proces de insolabilitate ca urmare a hotărârii judecătorești;
- b) mi-am îndeplinit obligațiile de plată a impozitelor, taxelor și contribuțiilor de asigurări sociale, în conformitate cu prevederile legale în vigoare în RM sau în țara în care sunt stabilit până la data solicitată;
- c) nu am fost condamnat, în ultimii 3 ani, prin hotărârea definitivă a unei instanțe judecătorești, pentru o faptă care a adus atingere eticii profesionale sau pentru comiterea unei greșeli în materie profesională;
- d) nu sunt inclus în Lista de interdicție a operatorilor economici.

Subsemnatul declar că informațiile furnizate în scopul demonstrării îndeplinirii criteriilor de calificare și selecție sunt complete și corecte în fiecare detaliu și înțeleg ca autoritatea contractantă are dreptul de a solicita, în scopul verificării și confirmării declarațiilor, orice documente doveditoare de care dispun.

Nume: **Munteanu Mihail**

Funcția în cadrul firmei: **Director General**

Denumirea firmei și sigiliu: **Firma Magda SRL**

FORMULARUL F3.6

DECLARAȚIA PRIVIND CONDUITA ETICĂ ȘI NEIMPLICAREA ÎN PRACTICI FRAUDULOASE ȘI DE CORUPERE

Data: **27.03.2019**

Numărul **Licitație publică: 21005561**

Către: ***Direcția Generală Educație Tineret și Sport***

Magda SRL confirmă prin prezență că:

Subsemnatul, **Munteanu Mihail** reprezentant împuternicit al ***Magda SRL*** în calitate de ofertant/ofertant asociat, confirm prin prezenta că:

1. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociați ai lor nu este în relații care ar fi putut considerate ca un conflict de interese, conform prevederilor din documentele de licitație, punctul IPO4.

2. În cazul în care vom afla despre faptul unui conflict potențial, vom raporta imediat informația respectivă către autoritatea contractantă.

3. Nici unul dintre angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele sau asociații ai lor nu a fost angajat în practici de corupere, escrocherie, complotare, constrângere sau alte practici anticoncurențiale în procesul pregătirii ofertei din cadrul prezentei licitații, conform prevederilor din documentele de licitație, punctul IPO8.

4. În legătură cu procedura respectivă de licitație și cu orice contract care, eventual, ne va fi adjudecat ca rezultat al acesteia, nu au fost, nici nu vor fi efectuate nici un fel de plăți către angajații, companionii, agenții, acționarii, consultanții, partenerii noștri sau rudele lor, care sînt implicați în achiziția publică, implementarea contractului și aprobarea plăților contractuale în numele autorității contractante.

Nume: ***Munteanu Mihail***

Funcția în cadrul firmei: ***Director General***

Denumirea firmei și sigiliu: ***Firma Magda SRL***

FORMULARUL F 3.7

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT

1. Denumirea Firmei: „MAGDA” SRL
2. Rechizitele bancare: BC “MOLDINDCONBANK” S.A. Filiala Telecentru; Cod MOLDMD2X306; c/d 22251106208; c.f.1002600011546; TVA 0400143; Cod IBAN MD91ML000000002251106208
3. Adresa juridica: or. Chișinău, bd. Mircea cel Bătrân 3 ap. 70
Adresa oficiu/baza producere: or. Chișinău, str. Academiei 11/8
Telefon de contact: 28-16-00 / 28-69-87
Fax: 28-16-00
E-mail: magda_srl@yahoo.com
4. Certificatul de înregistrare: Nr.1002600011546 din 13.11.1992, eliberat de Camera Înregistrării de Stat
5. Obiectul de activitate, pe domenii: Construcții civile și industriale; Confectionarea construcțiilor metalice; Confectionarea și montarea tîmplariei termopan; Confectionarea și montarea mobilei din PAL melaminat;
6. Construcții civile și industriale;
 - a) Producerea materialelor de construcții;
 - b) Comercializarea.
7. Licența (Certificat): Nr.020730 din 18.12.2004 MD 0006156, Camera de Licențiere. Genuri de activitate:
 - a) Terasamente și lucrări de teren;
 - b) Executarea construcțiilor;
 - c) Lucrări de protecție a construcțiilor și utilajelor;
 - d) Lucrări de finisare a construcțiilor;
 - e) Instalații și rețele interioare;
 - f) Instalații și rețele exterioare.
 - g) Montarea utilajelor si instalatiilor tehnologice
8. Birourile filialelor:-----
9. Numărul angajaților: 32 angaj.
10. Baza tehnico-materială: proprie
11. Principala piață de afaceri: Republica Moldova
12. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani:

Nr. crt	Anul	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, lei	Cifra de afaceri anuală la 31 decembrie, echivalent dolari SUA
1	2016	6 170 738	308 537
2	2017	10 675 909	624 322
3	2018	15 791 589	918 116
Media anuală:		10 879 412	616 992

Nume: **Munteanu Mihail**

Funcția în cadrul firmei: **Director General**

Denumirea firmei și sigiliu: **Firma Magda SRL**

FORMULARUL F3.8

DECLARAȚIE privind obligațiile contractuale față de alți beneficiari

Nr.	Denumirea beneficiarului	Natura obligațiilor contractuale	Suma obligațiilor contractuale
1.	ÎM Direcția Construcții Capitale	Reconstruirea holului clădirii Primăriei municipiului Chișinău în vederea instalării unui ascensor pentru persoane cu mobilitate redusă	1 098 421,24
2.	Agenția asigurare resurse și administrare patrimoniu a Ministerului Apărării	Lucrările de renovare a Complexului Sportiv din Tabăra Militară nr.142 (etapa II)	3 949 447,42

Data: 27.03.2019

Nume: *Munteanu Mihail*

Funcția în cadrul firmei: *Director General*

Denumirea firmei și sigiliu: *Firma Magda SRL*

FORMULARUL F3.9

OFERTANT

MAGDA SRL

(denumirea, numele, prenumele)

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului **„Lucrările de reparație a bazei de producere și depozitare din str.Feroviarelor 4, or.Vatra și a edificiilor din str.Constantin Tănase, 6, mun.Chișinău”**

2. Numărul și data contractului **03 din 22 Ianuarie 2016**

3. Denumirea/numele beneficiarului **SA „Fertilitatea-Chișinău”**

4. Adresa beneficiarului **mun. Chisinau, Constantin Tănase, 6**

5. Țara **Republica Moldova**

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului **Antreprenor General**

7. Valoarea contractului	exprimată în moneda	exprimată
	în care s-a	în
echivalent	încheiat contractul	dolari SUA

a) inițială

(la data semnării contractului)

12 465 320,00 lei MD

606 584,91 USD

b) finală

(la data finalizării contractului)

12 465 320,00 lei MD

606 584,91 USD

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **Nu au fost**

9. Perioada de execuție a lucrării (luni)

a) contractată ---//---

b) efectiv realizată **22 luni**

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul **nu sunt**

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor **Nr. A/32 din 26 decembrie 2017**

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție **nu sunt**

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte **nu sunt**

FORMULARUL F3.9

OFERTANT

MAGDA SRL

(denumirea, numele, prenumele)

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului **„Lucrări de reparație în blocul administrative nr. 1 și 2”**

2. Numărul și data contractului **MD-2018-06-12-000007-1-12/111 din 29 iunie 2018**

3. Denumirea/numele beneficiarului **Ministerul Finanțelor**

4. Adresa beneficiarului **mun. Chisinau, str. Constantin Tănase, 7**

5. Țara **Republica Moldova**

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului **Antreprenor**

General

7. Valoarea contractului	exprimată în moneda	exprimată
	în care s-a	în
echivalent	încheiat contractul	dolari SUA

a) inițială

(la data semnării contractului)

5 997 004,51 lei MD 352 764,94 USD

b) finală

(la data finalizării contractului)

6 450 171,81 lei MD 376 103,31 USD

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **Nu au fost**

9. Perioada de execuție a lucrării (luni)

a) contractată ---//---

b) efectiv realizată **6 luni**

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul **nu sunt**

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor **Nr. 1 din 09 ianuarie 2019**

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție **nu sunt**

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte **nu sunt**

FORMULARUL F3.9

OFERTANT

MAGDA SRL

(denumirea, numele, prenumele)

EXPERIENȚĂ SIMILARĂ

1. Denumirea și obiectul contractului „**Construcție cu destinație sportivă (Complex sportiv din bd.Gagarin 14)**”

2. Numărul și data contractului **R-28A din 15 septembrie 2017**

3. Denumirea/numele beneficiarului “**CDH Olympus-85” SRL**

4. Adresa beneficiarului **mun. Chisinau, str. Șt.Neaga 37**

5. Țara **Republica Moldova**

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului **Antreprenor**

General

7. Valoarea contractului echivalent	exprimată în moneda în care s-a încheiat contractul	exprimată în dolari SUA
-------------------------------------	---	-------------------------

a) inițială

(la data semnării contractului)

1 368 500,00 lei MD 80 029,24 USD

b) finală

(la data finalizării contractului)

1 368 500,00 lei MD 80 029,24 USD

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: **Nu au fost**

9. Perioada de execuție a lucrării (luni)

d) contractată ---//---

e) efectiv realizată **3 luni**

f) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul **nu sunt**

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor **Nr. 12A din 01 decembrie 2017**

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție **nu sunt**

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte **nu sunt**

FORMULARUL F3.10

**DECLARAȚIE PRIVIND LISTA PRINCIPALELOR LUCRĂRI EXECUTATE
ÎN ULTIMUL AN DE ACTIVITATE**

Nr. crt.	Obiect contract	Denumirea/nume beneficiar/Adresa	Calitatea antreprenorului ^{*)}	Preț contract/ valoarea lucrărilor executate	Perioada de execuție a lucrării (luni)	Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor
1	Lucrari de reparatie capitala a incaperilor SAMU Anenii Noi, or. Anenii Noi, str. Suvorov, 34	IMSP CNAMUP	Contractant unic	1 699 559 / 2 025 197	3 luni	01 din 07.09.2018 Lucrarile sunt finisate
2	Lucrări de reparație și reconstrucție în blocul administrativ nr. 1 și nr. 2	Ministerul Finanțelor	Contractant unic	5 997 004 / 6 450 171	6 luni	1 din 09.01.2019 Lucrarile sunt finisate
3	Lucrări de execuție a gardului din lamele metalice pentru terenul adiacent PCD (bd. Dacia 80/4, mun. Chișinău)	Î.S. "MoldATSA"	Contractant unic	1 814 565 / 1 814 514	3 luni	1 din 07.02.2019 Lucrarile sunt finisate

^{*)} Se precizează calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului, care poate fi de: contractant unic sau lider de asociație; contractant asociat; subcontractant.

Nume: **Munteanu Mihail**

Funcția în cadrul firmei: **Director General**

Denumirea firmei și sigiliu: **Firma Magda SRL**

FORMULARUL F3.11

OFERTANT
„MAGDA” SRL

Declarație privind dotările specifice, utilajul și echipamentul tehnic

Nr.d /o	Denumirea	U/M	Cantitatea	Asigurate din dotare	Asigurate de la terți sau din alte surse
1	2	3	4	5	6
1	Instrumente electrice:	buc.	30	da	-
2	Aparate de sudat:	buc.	3	da	-
3	Strunguri de prelucrare a lemnului:	buc.	4	da	-
4	Strunguri de prelucrare a articolelor din Palmelaminat:	buc.	4	da	-
5	Strunguri de prelucrare a articolelor din PVC, Aluminiiu:	buc.	5	da	-
6	Strunguri de prelucrare a articolelor din metal	buc.	2	da	-
7	Malaxor de beton	buc.	3	da	-
8	Autovehicule:	buc.	5	da	-
9	Autocamioane:	buc.	3	da	-
10	Echipament pentru lucrările de construcții și reparație	set	25	da	-
11	Aparat de tăiat placaje din gresie ceramică	buc.	5	da	-
12	Șchelă metalică pentru zidărie	set	5	da	-
13	Șchelă metalică pentru finisarea fațadelor	set	10	da	-
14	Compresor electric	buc.	3	da	-
15	Atelier de producere a articolelor din lemn	buc.	1	da	-
16	Atelier de producere a articolelor din Aluminiiu și PVC	buc.	1	da	-
17	Atelier de producere a articolelor din metal	buc.	1	da	-
18	Vibrator de adâncime	buc.	1	da	-
19	Fereștrău cu disc electric p-u timplarie	buc.	2	da	-
20	Polizor unghiular cu disc , 9558PB,200W	buc.	2	da	-
21	Arzător cu flacăra	buc.	2	da	-
22	Rigla metalică -1000mm	buc.	1	da	-
23	Nivela cu bula de aer ACCURACZ: 0.057 500 mm-1000mm-2000mm	buc.	3	da	-
24	Teodolit THBN-1	buc.	1	da	-
25	Depozit	buc.	1	da	-

Nume: **Munteanu Mihail**
Funcția în cadrul firmei: **Director General**
Denumirea firmei și sigiliu: **Firma Magda SRL**

FORMULARUL F3.12

DECLARAȚIE

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Nr. crt.	Funcția	Studii de specialitate			
			Vechime în muncă specialitate (ani)	Numărul și denumirea lucrărilor similare executate în calitate de conducător	Nr. certificatului de atestare Data eliberării
1	2	3	4	5	6
1	<u>Munteanu Mihail</u> Director/administrator	Universitatea Tehnica a Moldovei	31	1."IMSP SM Chisinau de Asistenta Medicala urgenta 2." Murimar" Grup"SRL 3.Consiliul Republican de Expertiza medicala a Vitalitatii 4. „Moldtelecom” SA	
2	<u>Munteanu Nicolae</u> Diriginte de șantier	Universitatea Tehnica a Moldovei	6	1."IMSP SM Chisinau de Asistenta Medicala urgenta 2." Murimar" Grup"SRL 3.Consiliul Republican de Expertiza medicala a Vitalitatii 4. „Moldtelecom” SA	Nr. 3758 25.05.2017
3	<u>Buca Constantin</u> Maistru în construcții	Colegiul de Construcții din or. Chișinău	33	1."IMSP SM Chisinau de Asistenta Medicala urgenta 2." Murimar" Grup"SRL 3.Consiliul Republican de Expertiza medicala a Vitalitatii 4. „Moldtelecom” SA	Nr.217735 din 12.03.1979
4	<u>Uraliscaia Maia</u> Inginer în construcții/devizier	Universitatea Tehnica a Moldovei	15	1."IMSP SM Chisinau de Asistenta Medicala urgenta 2.Consiliul Republican de Expertiza medicala a Vitalitatii	
5	<u>Calancea Grigorii</u> Maistru în atelierul de producere a articolelor din lemn și Palmelaminat	Colegiul de Construcții din or. Chișinău	31	27 lucrari -I.S. Cadastru -LT Andrei Vartic,or. Ialoveni -IMSP CNSP Medicina Urgenta -Gimnaziu Varzaresti -s.a.	Nr. 126429 23.04.1984
6	<u>Orhei Ruslan</u> Maistru în atelierul de producere a articolelor din Aluminiu și PVC	Universitatea Tehnică a moldovei	11	21 lucrari -LT Mihai Lomonosov, -gradinita de copii nr.3"Lastarel" Primaria Calarasi -LT Andrei Vartic ,or. Ialoveni. -S.a.	Nr. 019618 03.06.1997
7	<u>Bordeianu Marin</u> Maistru în atelierul de producere a articolelor din Aluminiu și PVC	Universitatea Tehnică a moldovei	11	17 lucrari -LT Mihai Lomonosov, -gradinita de copii nr.3"Lastarel" Primaria Calarasi -LT Andrei Vartic ,or. Ialoveni. -S.a.	
8	<u>Muntean Natalia</u> Contabil sef	ASEM	15		

Specialistii:

1	2	3	4	5	6
1	<u>Luchita Nicolae</u> Electrician, categ. II	OTIII, or. Chişinău	27		
2	<u>Ursu Mihail</u> Electrician/Specialist telefonie şi semnalizare	OTIII, or. Chişinău	16		
3	<u>Marin Vasile</u> <u>Munteanu Ion</u> Tencuitor	Şcoala Profesională Nr.3 or. Chisinau	24 18		
4	<u>Iovu Alexandru</u> Lacatus-instalator tehnica sanitara/ ventilator	Şcoala Profesională Tehnică Nr. 36	30		
5	<u>Cozlovschii Denis</u> <u>Marin Vasile</u> <u>Bordeian Marin</u> Timplar/ Tinichigiu	Şcoala Profesională Tehnică	15		
6	<u>Roibu Ion</u> Sudor electric şi cu gaze categ. III, instalator de armatura	Şcoala Profesională Tehnică Nr. 72, or. Ialoveni	22		
7	<u>Munteanu Deonisie</u> Zugrav/vopsitor	Şcoala Profesională Tehnică	21		
8	<u>Cozlovscăia Svetlana</u> <u>Dodon Natalia</u> Finisor/vopsitor	Şcoala Profesională Tehnică	24 21		
9	<u>Frantuz Iurie</u> Pietrar/placator	Şcoala Profesională Tehnică	23		
10	<u>Lalac Ion</u> Betonist/fierar	Şcoala Profesională Tehnică Or. Ungheni	25		
11	<u>Poleacov Dimitrii</u> Tinichigiu/dulgher	Şcoala Profesională Tehnică	12		
12	<u>Lungu Alexandru</u> Placator/zidar	Şcoala Profesională Tehnică	20		
13	<u>Isac Vasile</u> Parchetar/placator	Şcoala Profesională Tehnică	16		
14	<u>Bordeian Marin</u> <u>Ionita Valeriu</u> <u>Purcel Constantin</u> Montator constructii metalice	Şcoala Profesională Tehnică	10 16 14		
15	<u>Bogdan Stefan</u> <u>Dornea Mihai</u> <u>Sturza Viorel</u> Izolator hidrofug/placator placi termoizolante	Şcoala Profesională Tehnică	8 11 10 14		
16	<u>Catana Andrei</u> sofer	Şcoala Profesională Tehnică	26		

Nume: **Munteanu Mihail**

Funcția în cadrul firmei: **Director General**

Denumirea firmei și sigiliu: **Firma Magda SRL**

FORMULARUL F3.13

LISTA SUBCONTRACTORILOR ȘI PARTEA/PĂRȚILE DIN CONTRACT CARE SUNT ÎNDEPLINITE DE ACEȘTIA

Lucrărilor de reparație a pardoselei și schimbarea tîmplăriei la școala specializată de
handbal nr.2 din str. Melestiu 21 mun. Chișinău

Nr. d/o	Numele și adresa subantreprenorilor	Activități din contract	Valoarea aproximativă	% din valoarea contractului
1.	<u>Nu sunt</u>	-	-	
2.	-	-	-	
3.	-	-	-	
4.	-	-	-	

Nume: ***Munteanu Mihail***

Funcția în cadrul firmei: ***Director General***

Denumirea firmei și sigiliu: ***Firma Magda SRL***

FORMULARUL F3.14

INFORMAȚII PRIVIND ASOCIEREA

Lucrărilor de reparație a pardoselei și schimbarea tîmplăriei la școala specializată de handbal nr.2 din str. Melestiu 21 mun. Chișinău

în vederea participării la procedura de adjudecare a executării obiectivului de investiție

- a) **NU SUNT** _____
b) _____
c) _____

2. Adrese, telefon, telefax a oficiilor partenerilor (părți contractante):

- a) _____
b) _____
c) _____

3. Informații privind modul de asociere:

3.1. Data încheierii contractului de asociere

3.2. Locul și data înregistrării asociației _____

3.3. Activități economice ce se vor realiza în comun _____

3.4. Contribuția fiecărei părți la realizarea activităților economice comune convenite

3.5. Valoarea și cota procentuală a lucrărilor executate de fiecare asociat _____

3.6. Condiții de administrare a asociației _____

3.7. Modalitatea de împărțire a rezultatelor activității economice comune desfășurate

3.8. Cauze de încetare a asociației și modul de împărțire a rezultatelor lichidării _____

3.9. Repartizarea fizică, valorică și procentuală între fiecare asociat pentru executarea obiectivului supus licitației _____

3.10. Alte cauze _____